BBVA

04/10/2024 11:46:09 AM

000477

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Tarjeta de débito
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL ik
04/10/2024 9 &=
e
Resultado del traspaso ! $({) ;
X 4\1( ,Ls
Tarjeta de deposito: ki 123642517 g
Nombre del tercero: NAYRO ISAAC DOMINGUEZ GAVIA
Importe: $ 880.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 04/10/2024

Concepto de pago: VIATICOS DEL 051024
Folio de Internet: 0025545020

(?J La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
* Bancaen Linea.

(i) Elenvio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

~ verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Cerrar | Impriﬁj

CD DELICIAS

Lc RDO ADRIAN SANTAN ES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e e

‘.Usr: Lucere Hernancez 2 Pagina 1
Rep: rptPoliza Péliza: C13058 Del 04/10/2024 &
Concepto: Gasto por Comprobar : 2631, FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE

DELICIAS 05/10/2024

Beneficiario: DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC Folio / Cheque :
0025545020
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-016335 DOMINGUEZ GAVIA NAYRO $880.00 FF:, Gasto por Comprobar : 2631, FCCF-F NAYRO ISAAC
DOMINGUEZ GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO

CONV SEDE DELICIAS 05/10/2024

FF:, Gasto por Comprobar : 2631, FCCF-F NAYRO ISAAC
DOMINGUEZ GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO
CONV SEDE DELICIAS 05/10/2024

0002 1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $880.00

Sumas iguales => 880.00 880.00

Elaboré: Lucero Hernancez

CHIHUAHUA hora de Impresién | 10:33 a. m.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 24/oct./2024
: Herna CHIHUAHUA hora de Impresion | 11:08 a. m.
Usr: Lucero Hernancez Pagina 1

Rep: rptPoliza Péliza: D16050 Del 04/10/2024
Concepto: GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE DELICIAS 05/10/2024, Folio

Comprobacién de Gasto: 2586 Gasto por Comprobar: 2631

Beneficiario: DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC Folio / Cheque :
0025545020
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GC DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
26101-1
0002 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GC DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
37501-1
0003 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GC DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
26101-1
0004 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GC DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
37501-1
0005 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
26101-1 Folio: 23442, Factura: CL143746285
0006 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente £269.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
37501-1 Folio: 23440, Factura: 12270619
0007  8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
26101-1 Folio: 23442, Factura: CL143746285
8 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
37501-1 Folio: 23440, Factura: 12270619
09  5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $611.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
Folio: 23442, Factura: CL143746285
0010 5137-37501 Viaticos en el pais $269.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIANAYRO ISAAC,
Folio: 23440, Factura 12270619
0011  2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $611.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
Folio: 23442, Factura: CLI143746285
0012 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $269.00 FF:1489F, GD DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC,
Folio: 23440, Factura: 12270619
0013  8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GE DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
26101-1
0014 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GE DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
37501-1
0015 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GE DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
26101-1
0016 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GE DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
37501-1
0017 8270-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
26101-1 GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto
2586 Gasto por Comprobar: 2631
0018 8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
37501-1 GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto:
2586 Gasto por Comprobar: 2631
0019 8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $611.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
26101-1 GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto:
2586 Gasto por Comprobar: 2631
) 8260-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
37501-1 GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto:
2586 Gasto por Comprobar: 2631
0021 2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $611.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto
2586 Gasto por Comprobar: 263 |
0022 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $269.00 FF:1489F, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ
GAVIA VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE
DELICIAS 05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto
2586 Gasto por Comprobar: 2631
0023 1123-01-016335 DOMINGUEZ GAVIA NAYRO $880.00 FF:, GP FCCF-F NAYRO ISAAC DOMINGUEZ GAVIA
VIATICOS LOGISTICA CURSO CONV SEDE DELICIAS
05/10/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 2586 Gasto por
Comprobar: 2631
Sumas iguales => 5.280.00 5,280.00

Elaboré: Lucero Hernancez

Modificé: Lucero Hernancez




Chihuahua, Chih. A 04 de octubre del 2024,
No. oficio SPFCCF/079/2024.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

O L‘{mo OV\?\""G\ |

CHIHUAHUA \Viaheos l
LIC. RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES Gunselda TMenodla
SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE LA C/
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
PRESENTE. — ®3-e 94

Por medio de la presente, le saludo cordialmente a la vez, solicito sy apoyo para los gastos
de gasolina, casetas, hotel y alimentos de los colaboradores que participan en diferentes
sedes este préximo 05 de octubre dentro del curso de intervencién formativa en
Educacién Fisica en Educacién Basica en el marco de un convenio para formacidn
continua con Servicios Educativos y Deporte de Chihuahua.

Se anexa Tabla con la informacién Yy necesidades de los colaboradores.

Quedo atento a sus comentarios Yy a cualquier informacién adicional que considere
pertinente.

Atentamente:
"Luchar para lograr, Lograr para dar"

CONTABILIDAD
&

DRA. JUDITH MARGARITA RODRIGUEZ VILLALOBOS o ), g
SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL o I 204

RECIBIDE

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Universitario SN,

=P. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

-ampus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.p. 32315, Cd. Judrez,
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext, 4670, 4671y 4672

ttps://uach.mx/fecf/




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Chihuahua, Chih. A 04 de octubre del 2024.
No. oficio SPFCCF/079/2024.

CHIHUAHUA
Ponente Lugar de Traslado Datos bancarios Hotel Necesidad
origeny saliday
destino regreso
Maria Griselda Chihuahua | 04 de BBVA 1 Noches |- Gasolina
Mendoza Paredes | Chih. octubre 4 (04 de - Alimentacion
a a A nombre de octubrea |- Casetas
Elva Tarango Cd. Judrez | 05de Maria Griselda 05 de - Hospedaje
Tovar octubre Mendoza Paredes octubre).
Miguel Alonso Chihuahua | 04 de SANTANDER 1 Noches |- Gasolina
Anchondo Chih. octubre . (04 de - Alimentacion
Mendoza A a A nombre de Miguel octubrea |- Casetas
Hidalgo del | 05 de Alonso Anchondo 05 de - Hospedaje
Raul Eduardo Parral octubre Mendoza octubre).
Acosta Carreio
Nayro Isaac Chihuahua | 05 de BBVA - Gasolina
Dominguez Gavia | Chih. octubre - Alimentacién
A a A nombre de
Cd. Delicias | 05 de Nayro Isaac
octubre Dominguez Gavia

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Universitario SN,
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Juarez,
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671y 4672

https://uach.mx/fccf/




(5) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

[T

NOMBRE: Nayro Issac Dominguez Gavia AREA/U.A.: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO

FECHAS SALIDA: 04-09-2024 RETORNO: 05-10-2024 EVENTO: Curso de intervencion formativa en Educacion Fisica

en Educacion Basica

Fecha de elaboracion: 04-oct-24

Puesto: jefe de unidad No. Empleado:
Transporte: Terrestre % Auto

Aéreo Publico Auto UACH £ Particular
Solicita: Alimentos 1 Taxi Gasolina * Hospedaje

Num. noches de hotel 1
Destino: Hidalgo del Parral Escalas:
Numero de acomparfiantes:
Salida: Fecha: 04-oct-24 Hora: 04:00 p. m. Duracién de la comision
2 dias

Regreso: Fecha: 05-oct-24 Hora: _04:00 p. m. No. de dias: 2

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria

Banco BBVA
Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

colaboradores que participan en diferentes sedes del curso de intervencién formativa enEducacion Fisica

en Educacién Bésica en el marco de un convenio para formacién continua con Servicios Educativos y

Deporte de Chihuahua.

£ \

g

/| AUTO

—

TON A I/ 1f\

“DIRECTOR, GOO RO
| COORDINADOR M. /AREA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Nombre

"“'-—---—"

Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje y en
reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

e tener remanente

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $

conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Numero empleado: Firma:

Nombre: Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01

No. de Revision: 1

Fecha de Revision: 23/03/2023




@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Sarea FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

NOMBRE: Nayro Isaac Dominguez Gavia
PUESTO: Jefe de la Unidad de Investigacion FECHA:| 07/10/2024
ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA No. EMPLEADO:
RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
Se culming satisfactoriamente la comision asignada en ciudad Delicias, Chihuahua.
En un horario de 08:00 a 14:00 horas
% _COMPROBACION DE GASTOS i L
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible|Otros
CLI43748285 Servicios Gasolineros de México X 611.00
\V-12270619 |Premium Restaurant Brands X 269.00
0.00 880.00
LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 25545020 DE FECHA 04-oct-24
CANTIDAD SOLICITADA $ 880.00
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 3 880.00

(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargd no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no

la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastns._l!or Io antertor

el interesado otorga nuevamente su autorizaci6n pa escuento.
RETARIO FIRMA DEL DIRE, TOF OORDIN OR,0 JEFE'DE
FIRMA DEL IN MINISTRATIVO / IA
; : . __ ( wﬂx
Nayro Doméguez : \ o
e \Elcmr;d ADRIAN SANTA ES MTRO. CARLOS J TIZ ez /

e
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

Nombre

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VIA FOR 03 No.de Revisién:1 Fecha de Revision: 23/03/2023




Compra: 23440
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, _Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001 VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $231.90 $231.90 37.10 269,00
SubTotal IVA Total
$231.90 37.10 269.00



PREMIUM RESTAURANT BRANDS FACTURA
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques

V - 12270619
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de A
México C.P. 05120 México Fecha de Emisi6n
RFC: PRB100802H20 2024-10-05T12:28:29
Régimen Fiscal: 601

Fecha de Certificacion
2024-10-05T13:38:36

rReceptor del Comprobante Fiscal
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1
Domicilio Fiscal Receptor: 31000
Regimen fiscal: 603

Folio Fiscal - UUID
724FAE87-E933-4CA9-A469-31AFAC38BFFB1

No. Certificado Digital
00001000000706366859

No. Certificado Digital SAT

00001000000704859748
=
2
Cantidad Unidad C. C. Prod Descripcion Precio Descuent Importe
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-10-05) $231.90 $231.90
FOLIO(0639100712427902)
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
231.9 002 Tasa 0.160000 7.1
\ )
IMPORTES TOTALES
Importe con letra: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MXN 00/100 : Subtotal $ 231.90
Forma de pago: 01 : 002 $ 37.10
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general - Total $ 269.00
Moneda: MXN f
Referencia: 0639100712427902
No. Ticket: 0639100712427902
Lugar de expedicion: 33106
Exportacion: 01
(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT )

214 (Sello digital del CFDI

|[1.1|724F AE87-E933-4CA9-A469-31 AFAC38FFB1|2024-10-

05T13:38:36|TLE011122SC2|gMRg4sEddKm/cY 1dtbnEoyvkh MaRKADqgOweOnooea/RV3GBUsRIj/Ic3fgiDg426N4eP QcK3exv3gxw3bfm96QoyphMawX4d115qiPO528 +17fj
z5MtacmKwy0gSO73+sloNoGdQFRA/ oncGYLuTEzP5aw]XMBLTJ0Bspyl4BKIMXO2EfaXVCibJdDrsOpd8iMIioOLpf4DC|jBwXvsiz69vwZkhY/Gtx1z2rpaie59U+/CcLOR
BNSsBLC8KcGdabe/YemOh5Vry4DY4/O/H7YMvFZQgEEfmSxyaaYCsWUS +6dag20zVb7WdS TW1j7LO9HMeENnV 1 NrivirkBuJl/g==|00001 000000704859748||

)

gMRg4sEddKm/cY1dtbnEoyvkhMaRKADgOweOnooea/RV3GBUsRIj/Ic3fgiDg426N4ePQcK3exv3gxw3abim96QoyphMawX4d115gi PO528+7fjiz56MtacmKwy0gSO73+sloNoGd

QFRA/10ncGYLUTEzP5awjXMBLTJ08spyl4BKIMXO2 EfaXVCibJdDrsOpd8iMIioOLpt4DCjiBwXvsiz69vwZkhY/Gix1 22rtpaieJ59U+/CcLORBNSsBLC8KcGdabe/Yem0OhsVry4
DY4/0/H7YMvFZQgEEfmS5xyaaY CsWUS+6daq2ozVb7WdS TW1j7LO9HMeENV1NrMrkBuJl/g==

~

¥ (Sello digital del SAT

EBQMVprbSOLYTFWKSBUSTMXOSAEZEECNOQFWUOYQIeVZHaHBKBrsvququQ&.HMPisrHCLTRAaWYZ+aFF2TXfmFNSZUPranvmVI)(SErquKb 1gJ29LBU96UIV3a
FgCgjrhYN/Yub04ab3bj7rsifFloxHSKa6P3L8dTWS5IcSGndDaQJedHNuUVXvecWbeDuS4hgbWu+Ogdgm NJb+gP2JyPGkSJdcAtMj8afvB8AOIMtMcXVatinmpKE 1hymMAHX
kIS\.'Lch()kqM)‘(d&’gn:iH;'\HKJn:.J=:,u-e‘0an}Zl3liegDVthjpka.)o'DIST:’GC|:|SOd\i'-ncGqrxLPSDxBaUT2uW\:‘trkndBBAQ==

v

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0

Pagina 1 de 1



18/12/24, 15:23

(®) HACIENDA | §3sar

b 14 g TR

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PRB100802H20

Folio fiscal

724FAE87-E933-4CA9-A469-
31AFAC38FFB1
Total del CFDI

$269.00

Nombre o razén social del RFC del receptor

emisor

BRANDS

Fecha de expedicién

2024-10-06T12:28:29

PREMIUM RESTAURANT

Efecto del comprobante

Ingreso

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-10-05T13:38:36

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

TLEO011122SC2

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?&id=724FAE87-E933-4CA9-A469-31AFAC38FFB1&re=PRB1 00802H20&rr=UAC681018...

17



Compra: 23442

Proveedor : 49
SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SGM950714DC2
Edison 1235 Norte
Col. Talleres, Monterrey, NUEVO LEON
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $528.62 $528.62 82.38 611.00
SubTotal IVA Total
$528.62 82.38 611.00



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO Factura

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31650

No. Certificado

00001000000516356256
Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 05/10/2024

NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA No. CLIENTE NA

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31000

DIRECCION ESCORZA #900 COLONIA ZONA CENTRO

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. UAC681018EGH USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de debito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor Objeto de
Unitario Impuesto

Tipo
Factor

Cantidad Glave Unidad

Unidad Tasa Importe

Impuesto Base

ProdServ Identificador Descripcién

PL/12658/EXP/ES/2015- . Si objeto de o
15101514 36453730 25.1544 LTR Litro  MAGNA (LT) $21.0148 imp:esm_ 002 IVA $514.91 Tasa 16 % § 528.62
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E11014
Cantidad con letra: SEISCIENTOS ONCE PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $528.62
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $82.38
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $611.00

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

36453730

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Fecha y hora de certificacion
05/10/2024 14:44:11

Folio Fiscal No. Certificado SAT
7867f103-07¢7-46¢5-a22¢-d2dfdf7dca7c  00001000000518812364

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:
|11.1]7867T103-07c7-46c5-a22c-d2dfdf7d

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

YSuXPfNuD/oFmEMIF+woaTuw04wCZiGs7aN7eX
rjQsplicbhTIoCf+oZASTFLIX+0afbnkywuzAe
$J2SkHN1I0WSz11sEIS+wWaB4IjPHaUSaAwkcD
qW7Unr0oCMo20qywCiA/WF2V/4HDviMwaILhhGA
S/]5pSFWv1/003gPnG2sWfd7LU746RtCAZEGCW
SeIdVrBmvXgSyexXyfMvwa3KrhQiILdQgEFocU/
C7dUaQPFgUP9v0qJZ2gr/ZqUM4eKPBmyUGWIGh
GNxLUbqGE+mVFKNboeCnaEKGQ/3qgATDhteANS
huYI+3YQTMgtkyi2wadVmsSEc+Axge/oGkhYQKQ

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

RBKree/kT++150aDnGXCJAONulivZFUDSA2NIqQU
ymGamAOWWNNMOWzUgqt6xA21Dr ThQUUVIrQX25M
P7Rgin9UdNBjRA022zpePBmmAsSqFygbviyjEOQ
kNmPsKrevVUvvh/wPEfKpr2zpbVH8co0f zgPvU
JWQpPSUHgVXM2G71N1TN33qeiAq5djXWg6ATagh
eCMimT/UT1iAUtKQeC7vMt/LSrnGlubm8417 jKN
HOZn6kDwWUCJRphWSRchPLikuMrghIjexcJlvkdu
6dUTVmMBhQmMSSVoXwmT sw2udZuNN7r3I6+qdU/H
F+a4cZu2v5Z20z6TEnkzfvgnoHY3iaBxJdrmIjg

ca7c|2024-10-05T14:44:11|SNF171020F3A |
YSuXPfNuD/oFmEM9F+woaTuw04wCZiGs7aN7eX
rjQsplicbhTIoCf+oZASFfLIX+0afbnkywu2Ae
5j2SkHN1T0WSz11sEIS+wWaB4TIjPHaUSaAwkcD
qw7UnroCMo20qywCiA/Wf2V/4HDviMw4 JLhhGA
S/35pSFWv1/003gPNG2sWTd7LU746RTCAZEBCW
SeIdVrBmvXgSyeXyfMvwda3KrhQiILdQgEFocU/
C7dUaQPFgUPOvO0qJZ2gr/ZquM4eKPBmyUGWIGh
GNXLUbQGE+mMVFKNboeCnaEKGQ/3qgATDbteANS
hUYI+3YQTMgtkyi2wa9VmsEc+Axge/0GkhYQKQ
==|00001000000518812364| |
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

-
c
o

2

Fecha: 07/10/2024 No. solicitud: 473
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $880.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCIAS BANCARIAS

Oficio: 1
. Validacién:
Gasto a comprobar/Préstamo: GASTO A COMPROBAR
16335 DOMINGUEZ GAVIA NAYRO ISAAC
Descripcidn:
VIATICOS

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



